RUTX10 | Datasheet v1.26 | 2026-06-03
RUTX10
PROFESSIONAL ETHERNET ROUTER
GIGABIT ETH
4개의 기가비트 이더넷 포트를 제공하며,
최대 128개의 포트/태그 기반 VLAN을 지원합니다.
WI-FI & BT
Wave-2 802.11ac 듀얼 밴드 Wi-Fi 및

Access control SSH, 웹인터페이스, CLI 및Telnet에대한유연한접근제어
TPM 신원 확인 및 인증 모듈, TPM 2.0 표준
기능 이용 가능 여부는 주문 코드에 따라 다릅니다
Bluetooth
Copyright ©  2026, UAB TELTONIKA NETWORKS.
Specifications and information provided in this document are subject to change by UAB TELTONIKA NETWORKS without prior notice. 2
Bluetooth 5.0 단거리통신을위한 블루투스저에너지(LE)
경기도 용인시 기흥구 구성로 357, 용인테크노밸리 C동 707호 (주)와이트리 T : 031-215-2263 / F : 031-624-2260
RUTX10 | Datasheet v1.26 | 2026-06-03
Network
Routing 정적 라우팅, 동적 라우팅(BGP, OSPF v2, RIP v1/v2, EIGRP, NHRP), 정책 기반 라우팅
Network protocols TCP, UDP, IPv4, IPv6, ICMP, NTP, DNS, HTTP, HTTPS, SFTP, FTP, SMTP, SSL/TLS, ARP, VRRP, PPP, PPPoE,
UPNP, SSH, DHCP, Telnet, SMPP, SNMP, MQTT, Wake On Lan WOL , VXLAN
VoIP passthrough
support H.323 및 SIP-alg 프로토콜용 NAT 헬퍼로, VoIP 패킷의 올바른 라우팅을 지원합니다
Connection monitoring Ping Reboot, Wget Reboot, Periodic Reboot, LCP and ICMP for link inspection
Firewall 포트 포워딩, 트래픽 규칙, 사용자 정의 규칙, TTL 대상 사용자 지정
Firewall status page 모든 방화벽 통계, 규칙 및 규칙 카운터를 확인하세요.
Port management 장치 포트를 확인하고, 각 포트를 활성화하거나 비활성화하며, 자동 구성 기능을 켜거나 끄고, 전송 속도를 변경하는
등의 작업을 수행할 수 있습니다.
Network topology 네트워크를시각적으로표현하여, 어떤기기가다른기기와연결되어있는지보여줍니다.
Hotspot
캡티브포털(핫스팟), 내부/외부RADIUS 서버, RADIUS MAC 인증, SMS 인증, SSO 인증, 내부/외부랜딩 페이지,
월드 가든, 사용자스크립트, URL 매개변수, 사용자그룹, 개별 사용자또는그룹별제한 설정, 사용자 관리, 9가지기본
제공 사용자정의가능 테마및 사용자 정의핫스팟테마 업로드및 다운로드기능
DHCP 고정 및 동적 IP 할당, DHCP 중계, DHCP 서버 구성, 상태, 고정 할당: 와일드카드가 포함된 MAC 주소
QoS / Smart Queue
Management SQM 발신지/수신지, 서비스, 프로토콜 또는 포트를 기준으로 한 트래픽 우선순위 큐잉, WMM, 802.11e
DDNS 77개의 서비스 제공업체를 지원하며, 그 외의 업체는 수동으로 설정할 수 있습니다
DNS over HTTPS HTTPS 프록시를 통한 DNS는 DNS 쿼리를 HTTPS를 통해 전송함으로써 안전한 DNS 조회를 가능하게 합니다.
Network backup Wi-Fi WAN, VRRP, 유선 연결 등 각 옵션은 모두 자동 페일오버로 사용할 수 있습니다.
Load balancing 여러 WAN 연결 간에 인터넷 트래픽을 분산
SSHFS SSH 프로토콜을 통해 원격 파일 시스템을 마운트할 수 있는 기능
VRF support
Copyright ©  2026, UAB TELTONIKA NETWORKS.
Specifications and information provided in this document are subject to change by UAB TELTONIKA NETWORKS without prior notice. 3
초기 가상 라우팅 및 포워딩(VRF) 지원
Traffic Management 실시간 모니터링, 무선 신호 차트, 트래픽 사용 내역
경기도 용인시 기흥구 구성로 357, 용인테크노밸리 C동 707호 (주)와이트리 T : 031-215-2263 / F : 031-624-2260
RUTX10 | Datasheet v1.26 | 2026-06-03
VPN
OpenVPN 여러 클라이언트와서버가 동시에 실행될 수 있으며, 27가지 암호화 방식을 지원합니다.
OpenVPN Encryption
DES CBC 64, RC2 CBC 128, DES EDE CBC 128, DES EDE3 CBC 192, DESX CBC 192,
BF CBC 128, RC2 40 CBC 40, CAST5 CBC 128, RC2 64 CBC 64, AES 128 CBC 128, AES
128 CFB 128, AES 128 CFB1 128, AES 128 CFB8 128, AES 128 OFB 128, AES 128 GCM 128,
AES 192 CFB 192, AES 192 CFB1 192, AES 192 CFB8 192, AES 192 OFB 192, AES 192 CBC
192, AES 192 GCM 192, AES 256 GCM 256, AES 256 CFB 256, AES 256 CFB1 256, AES
256 CFB8 256, AES 256 OFB 256, AES 256 CBC 256
IPsec
XFRM, IKEv1, IKEv2, with 14 encryption methods for IPsec 3DES, DES, AES128, AES192, AES256,
AES128GCM8, AES192GCM8, AES256GCM8, AES128GCM12, AES192GCM12, AES256GCM12,
AES128GCM16, AES192GCM16, AES256GCM16
GRE GRE 터널, IPsec을 통한 GRE 터널 지원
PPTP, L2TP 클라이언트/서버 인스턴스를 동시에 실행할 수 있으며, L2TPv3 및 IPsec 기반 L2TP를 지원합니다.